

ÇAMLIDERE'DE YAŞAM KALİTESİ YÜKSELİYOR



Çamlidere Belediyesi, Tatlak Köyü Kuzey Mahallesi'nde köy içi sokak aralarına kilit taşı döşeme çalışmalarını tamamladı.

Bir hafta gibi kısa bir sürede tamamlanan bu çalışmalar, köy halkının çamurdan ve çukurdan kurtulmasını sağladı, aynı zamanda daha düzenli, sağlıklı ve estetik bir yol ağı oluşturdu. Çamlidere Belediyesi, kırsal mahallelerin altyapısını iyileştirmek ve yaşam

kalitesini artırmak amacıyla kilit taşı döşeme çalışmalarına devam ediyor.

Bu projeye köy içi yollar modern bir görünüme kavuşuyor ve ulaşım kolaylaşıyor.

Çamlidere Belediyesi, kırsal kalkınma hedefleri doğrultusunda köylerin altyapı sorunlarını çözmeye ve yaşam kalitesini yükseltmeye devam edileceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**

KUTSAL TOPRAKLARA UĞURLADILAR

Polatlı İlçe Müftülüğü, umreye gidecek olan vatandaşları Askeriye Camii'nde düzenlenen duygusal bir törenle kutsal topraklara uğurladı. **4'DE**



CAN DOSTLARI İÇİN SEFERBER OLDULAR



Mamak Belediyesi, Ankara'da etkili olan yoğun kar yağışı ve soğuk hava koşulları

nedeniyle yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanları için seferber oldu. **2'DE**

ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

29 KASIM 2024 CUMA

www.camlikankara.com

ETİMESGUT'TAN MADENCİLERE DESTEK

Ankara'nın Nallıhan ilçesindeki Çayırhan Termik Santrali maden sahalarının özelleştirilme kararına karşı direnişen işçilere destek büyüyor.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, 8 gündür eylemlerini sürdüren madencileri ziyaret ederek yanlarında olduğunu belirtti.

Ziyaret sırasında Başkan Beşikcioğlu'na, Etimesgut Belediye Başkan Yardımcıları Mutlu Kerimoğlu ve Taylan Özgüven ile CHP İlçe Başkanı Selçuk Demir eşlik etti. **3'DE**



ALTINDAĞ'DA SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ

Altındağ Belediyesi'nin her hafta düzenlediği geleneksel Salı Sohbetleri bu hafta Sağlıkli Beslenme ve Sağlıkli Hareket temasıyla gerçekleştirildi. Belediye

personellerine yönelik düzenlenen seminere, Altındağ İlçe Sağlık Müdürlüğü'nde görevli diyetisyen Rabia Kaya ve fizyoterapist Şule Göğüş konuşmacı olarak katıldı. **2'DE**



ÖĞRETMENLERİN GÖNLÜNÜ FETHETTİ

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle Mamak Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakmevleri, Aile Merkezleri ve kütüphanelerinde görev yapan yaklaşık 200 öğretmenle bir ara-

ya geldi. Üreğil Millet Bahçesi'nde bulunan Üreğil Otağı'nda gerçekleştirilen etkinlikte Başkan Şahin, öğretmenlerin bu anlamlı gününü kutladı, tek tek hal hatır sordu ve hatıra fotoğrafları çekti. **3'DE**

MAHALLE SORUNLARINA YERİNDE ÇÖZÜM



Etimesgut Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen "Mahalle Buluşmaları" etkinlikleri, her hafta farklı bir mahallede gerçekleştirilmeye devam ediyor.

İlk olarak Güzelkent Mahallesi Aile Yaşam Merkezi Emekliler Lokalinde düzenlenen toplantıya, Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Key-

van, Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albayrak, Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, Park ve Bahçeler Müdürü Nihat Bayramoğlu, Veteriner İşleri Müdürü Faruk Zehir, Temizlik İşleri Müdürü Ali Coşar, Etimesgut Belediyesi Genel Koordinatörü Gökhan Beşikcioğlu, Güzelkent Mahallesi Muhtar ve 200'den fazla vatandaş katıldı. **4'DE**

KEÇİÖREN BELEDİYESİ'NDEN DOLANDIRICILIK UYARISI!



Keçiören Belediyesi, adını kullanarak vatandaşları dolandırmaya çalışan kişilere karşı önemli bir uyarı yayımladı.

Belediye yetkilileri, "Kombinizi tamir edeceğiz, peteklerinizi temizleyeceğiz" gibi ifadelerle evlere gelerek para talep eden kişilere itibar edilmemesi gerektiğini vurguladı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Keçiören Belediyesi olarak bu tür işler için ilçemizdeki

hanelere yönlendirdiğimiz herhangi bir ekibin bulunmadığını bildiriyoruz. Dolandırıcılık faaliyetine teşebbüs eden kişilerle ilgili yasal süreci başlattık" dedi.

Başkan Özarslan, vatandaşları dikkatli olmaya çağırarak, bu tür şüpheli kişilere kesinlikle para verilmemesi gerektiğini belirtti.

Ayrıca, şüpheli bir durumla karşılaşıldığında belediye veya emniyet güçlerine haber verilmesi gerektiğini de vurguladı. **HABER MERKEZİ**

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN Mercedes-Benz Service smart

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Mer An Motorlu Araçlar smart Service

CAN DOSTLARI İÇİN SEFERBER OLDULAR

Mamak Belediyesi, Ankara'da etkili olan yoğun kar yağışı ve soğuk hava koşulları nedeniyle yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanları için seferber oldu. Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Sibel Emre, ekiplerle birlikte sokak hayvanlarını besleme çalışmalarına katılarak, soğuk kış günlerinde can dostların yanında oldu.

Son günlerdeki kar yağışı ve dondurucu soğuklar, insanlar kadar sokak hayvanlarını da olumsuz etkiledi. Mamak Belediyesi, bu zorlu hava koşullarında sokak hayvanlarının yiyecek ve barınma ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Başkan Yardımcısı Sibel Emre, belediye ekipleriyle birlikte, yemek artıkları, kuru yem ve enerji değeri yüksek mamaları ilçenin çeşitli bölgelerinde oluşturulan beslenme noktalarına bıraktı.

Doğadaki hayvanların yaşamlarını sürdürdürebilmeleri için başlatılan bu seferberlik, hayvansaver vatandaşlardan da büyük

takdir topladı. Sibel Emre, kış aylarında sokak hayvanlarının hayatta kalabilmesi için herkesin duyarlı davranması gerektiğini belirterek, "Soğuk hava şartlarında basit önlemler alarak birçok canın hayatını kurtarmak mümkün."

Vatandaşlarımızdan, başta sokak hayvanları olmak üzere tüm hayvanların aç ve susuz kalmamaları için hassasiyet göstermelerini rica ediyoruz" dedi.

CAN DOSTLARA ŞEFKAT ELİ

Mamak Belediyesi, hem beslenme çalışmalarını hem de sokak hayvanlarının barınma ihtiyaçlarını karşılayarak soğuk günlerde can dostların yanında olmaya devam ediyor.

Belediye ekipleri, ilçenin yüksek kesimlerinde kar yağışı ve dondurucu soğukların etkili olduğu noktalarda düzenli olarak besleme çalışmaları yaparak sokak hayvanlarının zorlu kış şartlarını atlatalmalarına destek sağlıyor. **HABER MERKEZİ**



TŞOF'DA ULAŞIM ESNAFIYLA KRİTİK TOPLANTI

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Mehmet Yiğiner, ulaşım sektöründe faaliyet gösteren esnafa önemli bir toplantı gerçekleştirdi.

Halk Otobüsçüleri, Servisçileri, Taksiciler ve Minibüsçüler Mesleki Faaliyet Komisyonları Başkanlarıyla yapılan toplantıda, ulaşım esnafını doğrudan etkileyen birçok konu masaya yatırıldı. Toplantının gündeminde,

Mülkiyet Hakkı yasa tasarısı, KDV'siz ve ÖTV'siz ticari araç yenileme, Basit Usul Hadlerinin yükseltilmesi, Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTTS), Korsan Taşımacılık, Kooperatif kredi limitlerinin 0-5 yaş araçları kapsayacak şekilde artırılması gibi önemli konular yer aldı.

Başkan Yiğiner, bu konulardaki son gelişmeleri ve TŞOF'un yürüttüğü çalışmalar

hakkında başkanlarla bilgi paylaşırken, aynı zamanda ulaşım esnafının sektörel ve bölgesel taleplerini dinleyerek ortak bir çözüm yolu belirlemeye çalıştı.

Toplantının sonunda, ulaşım esnafının haklarını korumak ve sektörün geleceğini sağlıklı bir şekilde devam ettirmek için önemli kararlar alındığı ifade edildi. **HABER MERKEZİ**



ALTINDAĞ'DA SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ



Altındağ Belediyesi'nin her hafta düzenlediği geleneksel Sali Sohbetleri bu hafta Sağlıkla Beslenme ve Sağlıkla Hareket temasıyla gerçekleştirildi. Belediye personellerine yönelik düzenlenen seminere, Altındağ İlçe Sağlık Müdürlüğü'nde görevli diyetisyen Rabia Kaya ve fizyoterapist Şule Göğüş konuşmacı olarak katıldı.

Seminerde, sağlıklı yaşamın önemi, obeziteye yol açan faktörler ve hareketli bir yaşamın insan vücuduna sağladığı faydalar ele alındı. Bilgisayar başında uzun süre oturarak çalışan personeller için masa başında uygulanabilecek egzersizler detaylı bir şekilde anlatıldı.

Sırt, kol ve bilek kaslarını rahatlatıcı hareketler, katılımcılar tarafından uzmanların eşliğinde uygulandı.

SAĞLIK İHMAL EDİLMEMELİ

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, seminerle ilgili yaptığı açıklamada, personelin sağlığını korumanın önemine dikkat çekti. Başkan Tiryaki, "Belediye personelimiz yoğun bir tempoda çalışıyor. Bu süreçte sağlıklarını ihmal etmemeleri gerektiğini düşünüyoruz."

Bu hafta iş hayatında sağlıklı beslenme ve hareketli yaşamın önemi üzerine bir seminer düzenledik. Katılımcılar hem farkındalık kazandı hem de günlük

hayatlarında kolayca uygulayabilecekleri egzersizleri öğrenme fırsatı buldu" dedi.

Başkan Tiryaki, personel tarafından ilgiyle takip edilen "Sali Sohbetleri" etkinliğinin her hafta farklı konularla devam edeceğini belirtti.

PERSONELDEN BÜYÜK İLGI

Seminerin ardından, belediye personelleri öğrendikleri bilgilerden ve uygulamalardan memnuniyet duyduklarını ifade etti. Sali Sohbetleri, sağlıklı yaşam farkındalığı kazandırmaya yönelik çalışmalarını Altındağ Belediyesi'nde büyük ilgi görmeye devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



AİLE HEKİMLERİNE KONTENJAN HAKKI

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, aile hekimlerine kendi hastaları için hastanelerden randevu alma yetkisi getirildiğini açıkladı.

Bakan Memişoğlu, sağlık muhabirleriyle bir araya gelerek, sağlık alanındaki güncel gelişmeleri paylaştı.

Yeni düzenlemeye göre, tüm hastanelerdeki MHRS kontenjanlarının yüzde 10'u, bir gün önceki mesai bitimine kadar aile hekimlerine açılacak.

Bu uygulama sayesinde aile hekimleri, kendi hastalarına hastane randevusu alabilecek.

Bakan Memişoğlu, bu değişikliğin, birinci basamak sağlık hizmetleri ile ikinci ve üçüncü basamak arasındaki entegrasyonu sağlamayı amaçladığını belirtti.

Aile hekimlerinin, hastaların hastaneye gitmeden önce tedavi olabileceği bir ortam sunmayı hedeflediklerini vurguladı.

Ayrıca, aile hekimlerinin verdiği raporların, hastanelerinkilerden daha düşük ücretle düzenleneceği, alınan ücretlerin ise aile sağlık merkezlerinin fiziki altyapılarını iyileştirmek için kullanılacağı ifade edildi. **İHA**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



KÜLTÜR MERKEZİNE ZARAR VERMİŞTİ; TUTUKLANDI



Şereflikoçhisar Belediyesi Kültür Merkezi'ne zarar vermeye çalışan bir şahıs, güvenlik kameraları tarafından tespit edilerek yakalandı. Olayın ardından belediye avukatı, şahsı emniyet gücüne şikayet ederek adli işlem başlatılmasını sağladı.

Belediyeden yapılan açıklamada, "Akşam saatlerinde Belediyemiz Kültür Merkezine zarar vermeye yönelik fiili hareketlerde bulunan

şahıs, güvenlik kameralarımız tarafından tespit edilerek Avukatımız tarafından emniyet güçlerine şikayet edilmiştir.

Şahıs hakkında adli işlemler başlatılmıştır. Devlet malının kutsallığına inanmayanlar ile mücadele edeceğiz devam edecektir." ifadelerine yer verildi.

Şereflikoçhisar Belediyesi, kamu malına zarar verenlere karşı hukuki mücadelesini kararlılıkla sürdüreceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**

ETİMESGUT'TAN MADENCİLERE DESTEK



TES-İŞ Genel Başkanı İrfan Kabloğlu ve MADEN-İŞ Genel Başkanı Nurettin Akçul ile birlikte madencilerin kurduğu direniş çadırına konuk olan Başkan Beşikcioğlu, soba başında işçilerin hazırladığı çayı içerek özelleştirme kararını değerlendirdi.

Direniş süresince Etimesgut Belediyesi'nin çadır ve yiyecek desteği sağladığını belirten Beşikcioğlu, eylemci işçilerin ailelerinin bulunduğu çadırda ziyaret ederek ihtiyaçlarını sordu.

BURADA HAKLI BİR EYLEM VAR

Madenciler ve aileleriyle sohbet eden Başkan Beşikcioğlu, eylemin haklı bir mücadele olduğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı:

"Arkadaşların burada haklı bir eylemi var. Bizler de bu haklı eyleme ses olmak ve görünürlik sağlamak için buradayız.

Umanın bu hatadan bir an önce dönülür ve madenlerimiz halkın faydasına kullanılmaya devam eder. Bu arkadaşlarımız, metrelerce derinliklerden cevheri çıkartarak ülkenin aydınlığını sağlıyor. Madenlerimiz milli bir değerdir ve halkla birlikte korunmalıdır.

Emekçilerin işsiz bırakılmasına, ailelerinin mağdur edilmesine asla göz yummayacağız."

ÖZELLEŞTİRMEYE KARŞIYIZ

Özelleştirme kararına tepki gösteren Beşikcioğlu, şöyle devam etti: "Özelleştirmeye karşıyız. Şartların daha iyi olması gerektiğine inanıyoruz. Bu arkadaşlarımızla birlikte bu haklı davalarında onlara destek olmak için buradayız. Nerede bir haksızlık ve kayırma varsa, vicdani bir görev olarak karşısında duracağız."

Sizler yerin binlerce metre altında karanlıkta çalışarak bizleri aydınlığa çıkarıyorsunuz. Bu mücadelede sizinle birlikteyiz ve haklarınızı birlikte arayacağız. Emek en yüce değerdir ve asla yalnız bırakılmayacaktır."

ENERJİ VATANDIR

VATAN SATILMAZ

Madenciler, kendilerine destek olmak için gelen Başkan Beşikcioğlu'na teşekkür ederek, "Enerji vatandır, vatan satılmaz!" sloganlarıyla direnişlerini sürdürdü.

Eylem süresince Etimesgut Belediyesi'nin desteği, madenciler ve ailelerine moral sağlarken, Başkan Beşikcioğlu'nun açıklamaları işçilerin haklı taleplerinin daha geniş kesimlerce duyulmasına katkı sundu.

HABER MERKEZİ

ÖĞRETMENLERİN GÖNLÜNÜ FETHETTİ

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle Mamak Belediyesi Krea ve Gündüz Bakmevleri, Aile Merkezleri ve kütüphanelerinde görev yapan yaklaşık 200 öğretmene bir araya geldi.

Üreğil Millet Bahçesi'nde bulunan Üreğil Otağı'nda gerçekleştirilen etkinlikte Başkan Şahin, öğretmenlerin bu anlamlı gününü kutladı, tek tek hal hatır sordu ve hatıra fotoğrafları çekirdi.

Başkan Şahin, Mamak'ta yüzlerce çocuğun geleceğe hazırlanmasında önemli bir rol oynayan öğretmenlere emekleri için teşekkür ederek, "Yaptığınız iş çok özel ve önemli.

Aydınlık nesillerin mimarı olan tüm öğretmenlerimize minnet borçluyuz" ifadelerini kullandı. Eğitimin toplumsal kalkınmanın temel taşı olduğunu vurgulayan Şahin, Mamak

Belediyesi olarak hayata geçirecekleri projelerle daha fazla insana dokunmayı hedeflediklerini belirtti.

ÖĞRETMENLİK

GÖNÜL MESLEĞİDİR

Program sırasında konuşan Başkan Şahin, öğretmenlik mesleğinin bir gönül mesleği olduğunu dile getirerek, "İnsanımıza, özellikle çocuklarımızın hayatlarına dokunuyoruz."

Bu dokunuşlar bilgi, birikim ve bir tebessüm kazandırıyor. En iyi hizmeti verebilmeniz için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Sizlerin daha faydalı olmasını ve Mamak'ı daha çok sevmenizi istiyoruz" dedi.

Etkinlikte, Mamak Belediye Orkestrası öğretmenler için sevilen şarkılar seslendirdi. Eğlenceli anların yaşandığı programda, öğretmenler keyifli vakit geçirdi. Mamak

Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürü Gülendam Kaya ve Muhtarlık İşleri Müdürü Gülcan Ercan da, 24 Kasım dolayısıyla Mamak'taki okulları ziyaret etti.

Ziyaretlerde öğretmenlere lavanta takdim edilirken, okul yönetimlerinin sorunları dinlendi.

Başkan Şahin'in selamlarını ileten Kaya ve Ercan, özellikle köy okullarını unutmayan bir yaklaşım sergileyerek Kızılcaköy'de bulunan Zeki Tartaç İlkokulu'nu ziyaret etti.

Başkent Özel Eğitim Okulu, Şehit Öğretmen Yasemin Bayram Tekin Ortaokulu ve Refet Bele İlkokulu da ziyaret edilen diğer okullar arasında yer aldı.

Öğretmenlere özverili çalışmalar için teşekkürlerini sunan ekip, bu özel günde onların yanında olarak moral desteği sağladı.

HABER MERKEZİ

YTB Başkanı Eren, K. Makedonya makamlarının alınan bu karardan bir an önce dönmeleri gerekir

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı (YTB) Abdullah Eren, Manastır'daki Yeni Cami'nin müze olarak hizmete açılmasına tepki gösterdi

YTB Başkanı Abdullah Eren Kuzey Makedonya'nın önemli şehirlerinden Manastır'da bulunan Kadı Mahmud Cami olarak da bilinen

Yeni Cami'nin sözde "Hristiyan-Müslüman Kültür Mirası Müzesi" olarak hizmete açılmasına tepki gösterdi.

Kuzey Makedonya'nın Manastır şehrinde bulunan ve 16. yüzyılda inşa edilen Kadı Mahmud Cami olarak bilinen Yeni Cami'nin alınan haksız bir karar neticesinde sözde "Hristiyan-Müslüman Kültür Mirası Müzesi" adı verilerek suretiyle aslı fonksiyonundan koparılması kabul edilebilir bir durum değildir. K. Makedonya makamlarının alınan bu karardan bir an önce dönmelerini, Yeni Cami'nin ibadethane özelliğinin tanınarak müslümanlara tahsis edilmesini temenni ediyorum.

Türkiye olarak K. Makedonya'daki soydaş ve kardeş topluluklarımızın her daim yanlarında olduğumuzu da özellikle ifade etmek istiyorum."



DOĞAN
TUFAN

camlıkgazetesi@gmail.com

dönmeleri gerektiğini söyledi.

K. MAKEDONYA MAKAMLARI KARARDAN DÖNMELİ

K. Makedonya'daki soydaş ve kardeş toplulukları her zaman destekleyerek yanlarında olduklarını vurgulayan Eren açıklamasında şunları kaydetti: "Kuzey Makedonya'nın önemli şehirlerinden Manastır'da (Bitola) ecdad yadigarı Kadı Mahmud Cami olarak da bilinen Yeni Cami'nin alınan haksız bir karar neticesinde sözde "Hristiyan-Müslüman Kültür Mirası Müzesi" adı verilerek suretiyle aslı fonksiyonundan koparılması kabul edilebilir bir durum değildir.

K. Makedonya makamlarının alınan bu karardan bir an önce dönmelerini, Yeni Cami'nin ibadethane özelliğinin tanınarak müslümanlara tahsis edilmesini temenni ediyorum.

Türkiye olarak K. Makedonya'daki soydaş ve kardeş topluluklarımızın her daim yanlarında olduğumuzu da özellikle ifade etmek istiyorum."



GENÇLİK SOFRASI'NA YOĞUN İLGI



Ankara Büyükşehir Belediyesi, üniversite öğrencilerine yönelik başlattığı "Gençlik Sofrası" projesiyle, gençlerin hem bütçeleme destek oluyor hem de onlara özledikleri ev yemeklerini ücretsiz sunuyor. Sıhhiye, Kızılay ve Gazi Mahallesi'nde üç farklı noktada hizmet veren Gençlik Sofraları, hafta içi her gün 18.00-20.00 saatleri arasında öğrencilere dört çeşit sıcak yemek ikram ediyor.

Başkan Mansur Yavaş'ın talimatıyla hayata geçirilen proje, özellikle ekonomik zorluklarla mücadele eden gençlerden büyük ilgi görüyor. Öğrenciler, bütçelerini rahatlatmanın yanı sıra sıcak ve hijyenik koşullarda hazırlanan ev yemeklerinin tadını çıkarma imkânı buluyor.

HİJYENİK VE GÜVENİLİR HİZMET

Gençlik Sofraları, Sıhhiye Çok Katlı Otoparkı, 100. Yıl Kütüphanesi ve Emniyet Mahallesi Silahtar Caddesi'nde faaliyet gösteriyor. BELPA AŞ tarafından hijyenik ko-

şullarda ve gıda mühendislerinin denetiminde hazırlanan yemekler, özenle öğrencilere sunuluyor. TC kimlik kartıyla karekod sistemi üzerinden hizmetten kolayca yararlanabilen öğrenciler, bu uygulamayı büyük bir memnuniyetle karşılıyor.

"EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ" VURGUSU

Eğitimde fırsat eşitliğini savunan ve öğrenci dostu uygulamalarıyla dikkat çeken Ankara Büyükşehir Belediyesi, bu projeye gençlerin yanında olduğunu bir kez daha gösterdi. Başkan Mansur Yavaş'ın sosyal belediyeçilik anlayışı çerçevesinde hayata geçirilen Gençlik Sofrası, öğrencilerin hayatını kolaylaştırmayı ve sıcak bir aile ortamı sunmayı hedefliyor. Projeden yararlanan gençler, ev yemekleri tadında sunulan bu hizmetin kendileri için hem maddi hem de manevi bir destek olduğunu belirterek, Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkürlerini iletti.

HABER MERKEZİ



MAHALLE SORUNLARINA YERİNDE ÇÖZÜM



Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, mahalle buluşmalarının vatandaşlarla daha yakın iletişim kurmak ve sorunlara hızlı çözümler üretmek amacıyla başlatıldığını belirtti. Keyvan, etkinlikte şu açıklamayı yaptı:

"Göreve başladığımız ilk aydan itibaren vatandaşlarımızla meclis salonumuzda bir araya geliyorduk.

Ancak daha geniş kesimlere ulaşabilmek adına bu toplantıları mahallelere taşıma kararı aldık.

Bu buluşmalar, katılımcı ve şeffaf belediyeçilik anlayışımızın bir göstergesidir. Vatandaşlarımızın öneri, uyarı ve taleplerini dinleyerek çözüm üretmeye devam edeceğiz."

VATANDAŞLARDAN GELEN TALEPLER DİNLENDİ

Güzelkent Mahallesi sakinleri, yol ve ulaşım, başıboş köpekler,

altyapı eksiklikleri, işsizlik, kira artışları, Cem evlerindeki ihtiyaçlar, pazar yerlerinin düzenlenmesi ve asfaltlama gibi birçok konuda taleplerini dile getirdiler.

Vatandaşların şikâyetlerini ve önerilerini tek tek dinleyen Başkan Yardımcısı Keyvan, özellikle ulaşım konusunda Büyükşehir Belediyesi ile koordineli çalışmalar yürütüldüğünü belirtti.

Keyvan, ulaşım sorunlarıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Ulaşım sistemi Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluğunda olsa da, bizler bu konuda sorumluluktan kaçmıyoruz.

Sayın Başkanımızın girişimleriyle bu konuda bir proje başlattık. Yakın zamanda bu projeye ilgili detayları vatandaşlarımızla paylaşacağız" dedi.

108 EVLER BÖLGESİNDE YERİNDE İNCELEME
Toplantı sonrası, Güzelkent

Mahallesi 108 Evler bölgesinde yaşanan altyapı sorunlarına hızlı çözüm bulmak amacıyla Başkan Yardımcısı Keyvan ve beraberindeki birim müdürleri bölgeye giderek incelemelerde bulundu.

Vatandaşlardan alınan bilgiler doğrultusunda gerekli adımların atılacağını belirten Keyvan, sorunların çözümü için çalışmalara hemen başlanacağını ifade etti.

VATANDAŞLARDAN TEŞEKKÜR

Uzun süren buluşma sonunda mahalle sakinleri, sorunlarının dinlenmesi ve çözüm odaklı yaklaşımlarından dolayı Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan ve birim müdürlerine teşekkür etti.

Mahalle Buluşmaları, Etimesgut Belediyesi'nin vatandaşlarla daha yakın bağlar kurma ve sorunlara yerinde çözümler üretme hedefi doğrultusunda devam edecek.
HABER MERKEZİ

KUTSAL TOPRAKLARA UĞURLADILAR

Polatlı İlçe Müftülüğü, umreye gidecek olan vatandaşların Askeriye Camii'nde düzenlenen duygusal bir törenle kutsal topraklara uğurladı. İkinci namazının ardından başlayan programda Kur'an-ı Kerim tilaveti ve ilahilerle manevi bir atmosfer oluşturuldu.

Polatlı İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı, umrenin önemine değinerek, umreye gidecek vatandaşlara tavsiyelerde bulundu ve dua ederek hayırlı yolculuklar diledi. Törene katılan İmam-Hatip Hikmet Boza da umre yolcularına destek verdi.

Polatlı Müftülüğü, vatandaşların kutsal topraklarda huzur içinde ibadetlerini yerine getirmelerini ve umrelerinin kabul olmasını temenni etti.
HABER MERKEZİ



SOKAK HAYVANLARININ DRONLA İMTİHANI



Ankara'nın çeşitli bölgelerinde çekilen drone görüntüleri, izleyenleri hem şaşırttı hem de gülümsetti.

Görüntülerde, bazı sokak köpeklerinin drone fark ettikten sonra verdikleri tepkiler ve onu yakalamaya çalışmaları dikkat çekti.

Dronun sesine ve hareketine tepki gösteren köpekler, cihazın peşinden koşarak dakikalarca onu kovalamaya çalıştı.

Yerden zıplayarak havada asılı

duran drone ulaşmaya çalışan sevimli dostlar, izleyenlere eğlenceli anlar yaşattı.

Görüntülerde sadece köpekler değil, bazı kedilerin de durumu merakla izlediği ve bir anlığına hareketsiz kalarak drone takip ettiği görüldü.

Sokak hayvanlarının bu doğal ve samimi tepkileri, sosyal medyada da hızla yayıldı ve pek çok kişi tarafından beğeni topladı. **İHA**

İŞİTME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONUNU AĞIRLADI

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu Başkanı Dursun Gözel'i makamında kabul etti.

HER ZAMAN YANLARINDAYIZ

Görüşmede, işitme engelli bireylerin spor yoluyla topluma daha fazla entegre olmalarını sağlayacak projeler ele alındı. Başkan Özarslan, işitme engelli bireylerin sporla hayata daha güçlü katılımını desteklediklerini belirterek,

"Kendilerinin yanında olduğumuzu ifade ediyor, iş birliğimizin artarak devam etmesini diliyoruz" dedi.

Özarslan, Keçiören Belediyesi olarak engelli bireylerin her alanda aktif bir şekilde yer almasını desteklediklerini ve bu doğrultuda çeşitli projeler yürüttüklerini de vurguladı.

Görüşme, engelli bireylerin toplumsal yaşama daha fazla dahil edilmesine yönelik fikir alışverişleriyle son buldu.
HABER MERKEZİ



BALA'NIN SORUNLARINI İLETTİ



Bala Kaymakamı Ali Yıldırım, İçişleri Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanı Hüseyin Çakırtaş ve Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Dünder'i makamında ağırladı.

Ziyaret sırasında, Bala ilçesindeki eğitim ve nüfus hizmetleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Kaymakam Yıldırım, ilçenin genel durumu ve karşılaşılan sorunlar hakkında bilgi vererek, çözüm önerilerini paylaştı.

Çakırtaş ve Dünder, Bala'daki misafirperverlikleri için Kaymakam Yıldırım'a teşekkürlerini ilettiler. Yapılan çalışmalar ve ilçedeki hizmetler hakkında olumlu değerlendirmelerde bulundular.
HABER MERKEZİ

POLATLI'DA KİRALAR CEP YAKIYOR!

Polatlı'da konut fiyatları ve kira bedellerindeki hızlı artış, bölge halkını ve yatırımcıları endişelendiriyor. Son bir yıl içinde hem kiralık hem de satılık konut fiyatlarında ciddi bir yükseliş yaşandı, bu da yaşam maliyetlerini arttırarak, özellikle dar gelirli aileler için büyük bir sorun oluşturdu.

KİRALIK EV FİYATLARINDA ARTIŞ

Ekim 2024 itibarıyla Polatlı'da kiralık konutların fiyatları %78,80 oranında arttı. Ortalama bir kiralık evin kirası 14.584 TL'ye yükseldi. Metrekare birim kira bedeli ise 108 TL oldu. Bu durum, özellikle dar gelirli ailelerin bannına ihtiyacını karşılamayı neredeyse imkansız hale getirdi.

SATILIK EV FİYATLARINDA YÜZDE 34,09 YÜKSELİŞ

Satılık konut fiyatları da ciddi bir artış gösterdi. Polatlı'da ortalama bir satılık evin fiyatı 2.103.780 TL'ye ulaştı, metrekare birim fiyatı ise 15.027 TL olarak belirlendi. Bu durum, ev sahibi olmayı planlayan birçok kişiyi zor durumda bıra-

kıyor. Polatlı'daki sıfır dairelerin fiyatları ise en az 5 milyon TL'den başlıyor. Satılık konutların amortisman süresi ise 12 yıl olarak belirtiliyor.

MAHALLE BAZINDA DEĞER ARTIŞI

Polatlı'da bazı mahallelerde ise konut fiyatları önemli oranda artış gösterdi. En fazla değer kazanan mahalleler arasında Gazi, Kurtuluş, Şentepe, Cumhuriyet ve Basın öne çıkarken, Yeni, Fatih, Zafer, İstiklal ve Şehitlik mahallelerindeki konutlar ise daha az değer kazandı.

KONUT KRİZİ DERİNLEŞİYOR

Kiralık ev fiyatlarının asgari ücret seviyelerine yaklaşması, Polatlı'da dar gelirli aileler için ciddi bir sorun teşkil ediyor. Konut fiyatlarının hızla yükselmesiyle birlikte, kira ve satılık evlerin erişilebilirliği giderek azalıyor. Bu durum, bölgedeki emlak piyasasında spekülasyon hareketleri olduğunu düşündürüyor.
HABER MERKEZİ